
FDV dokument 1223851
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

L596 Skjøtestk. 84mm
1223851
EKO09433
7020160943316
25
Hvit

Produktbeskrivelse: 84mm skjøtestykke for veggboks.
Tips: Kort skjøtestykke (71mm) benyttes under kombinasjonsplaten, langt
skjøtestykke (84mm) benyttes mellom kombinasjonsplatene.

Tekniske spesifikasjoner: Halogenfri
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